[bookmark: _GoBack]Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 06.05.2019
	№ 632

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 16.09.2016 № 1383 «О реализации социально ориентированного проекта «Забота» на территории муниципального образования город Ефремов»

В соответствии с Уставом муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 16.09.2016 № 1383 «О реализации социально-ориентированного проекта «Забота» на территории муниципального образования город Ефремов» следующее изменение:
1.1. пункт 19 раздела 3 после слов «инвалиды I, II, III группы» дополнить словами
«ветераны боевых действий;
ветераны труда;
опекунские семьи;
приемные семьи;
семьи, потерявшие кормильца;
женщины, достигшие возраста 55 лет;
мужчины, достигшие возраста 60 лет».
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
	3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

       Глава администрации
муниципального образования
             город Ефремов							С.Г. Балтабаев